
MAPA SPECJALNEGO OBSZARU OCHRONY SIEDLISK JEZIORA LOBELIOWE KOŁO SOSZYCY (PLH220039)

jez.
JASIEŃ

jez.

POMYSK
MAŁY

POMYSK
WIELKI

PARCHOWO

ŻUKÓWKO

JAMNO

CHOŚNICA

BYLINA

MYDLITA

STARA
HUTA

NOWA
WIEŚ

BARANOWOPRZYLASKI

JASIEŃ

BAWERNICA

ŁUPAWSKO

DĄBIE

NOŻYNO

131

143.8

140.9

135.8

195.8

130.3

128.2
169.8

167.8 216

225.5

209.8

176.8

138.4

136.3

140.6

124.1

178.4

129.7

151.7

155.4

214.9

177.8

173.4

178.8

150

146.7

171.9

198.8

160.1

138.1

128.6

142.2

199.8

217.6

139.5

162.1

164.3

178

165.1

200.8

162.5

155.1
188.2

155

171.2

179.4

184.2

191.3

178.5

159.8

169

212.6

194.1

176.2

186.3

192.6

211.7

156.1

157

204.2

141.1

158.5

154.7

131.3

135.8

402

402

404

404

406

406

408

408

410

410

412

412

414

414

416

416

706 706

708 708

710 710

712 712

714 714

716 716

718 718

specjalny obszar 
ochrony siedlisk

Układ współrzędnych płaskich prostokątnych: PL-1992

specjalny obszar 
ochrony siedlisk

arkusz 1/1

PLH220039

JEZIORA LOBELIOWE
   KOŁO SOSZYCY  

MAPA
SPECJALNEGO

OBSZARU
OCHRONY SIEDLISK

0 1 2 30.5 km




